

Dodávateľ: <b>MICHSTAV s.r.o.</b> <b>Široké 417</b> <b>08237 Široké</b> <b>Slovenská republika</b>  IČO: 47149558 DIČ: 2023782068 IČ DPH: SK2023782068 Zapisaný v OR Prešov, vl.č.27975/P Tel.: E-mail: Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00328073 DIČ: 2020548255 Tel.: Fax: E-mail:  <b>Obec Župčany</b> <b>Župčany 95</b> <b>08001 Župčany</b>  <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>ŽUPČANY</b>          Doš: 08-11-2021          Číslo: 1370/2021          Príloha:       </div>
IBAN: <b>SK98 1111 0000 0012 5241 2006</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Účet: <b>1252412006/1111</b> VS: <b>20210085</b> Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.	
Dátum dodania/pzp: <b>31.10.2021</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>03.11.2021</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>17.11.2021</b> Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:	

Fakturujeme Vám za úpravu cesty:

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava
			za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Dovoz a odvoz mechanizmov	165,000 km	1,80	297,00	20	2,16	356,40	
2.	Dovoz kameniva	714,000 km	1,60	1 142,40	20	1,92	1 370,88	
3.	Kameň 0-32	102,700 ton	8,20	842,14	20	9,84	1 010,57	
4.	Kameň 0-63	282,000 ton	8,00	2 256,00	20	9,60	2 707,20	
5.	Valcovanie	19,000 hod	40,00	760,00	20	48,00	912,00	
6.	Zemné práce	59,500 hod	40,00	2 380,00	20	48,00	2 856,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	7 677,54	1 535,51	9 213,05
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 9 213,05 EUR**

Slovom: DeväťtisícDvestotrinásť 5/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square


**MICHSTAV, s.r.o.**  
 08237 Široké 417  
 08237 Široké 417  
 IČO: 47149558  
 IČ DPH: SK2023782068

Pečiatka a podpis